浙江海盐农村商业银行股份有限公司

关于 2023 年二季度一般关联交易分类合并披露的公告

浙江海盐农村商业银行股份有限公司（以下简称“公司”）董事

会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

根据《银行保险机构关联交易管理办法》有关要求，现将公司2023

年二季度一般关联交易分类合并披露如下：

截至 2023 年 6 月 30 日，本公司不涉及自用动产与不动产买卖的

关联交易，关联交易主要为贷款、承兑、信用卡透支等。本公司关联

法人和关联自然人表内外授信净额 17736.4 万元，占资本净额的

5.05%，其中最大单户关联方贷款余额占资本净额的 0.97%；最大一户

关联集团客户贷款余额占资本净额的 0.97%，均符合监管要求。

特此公告

                     浙江海盐农村商业银行股份有限公司

                    2023 年 7 月 14 日